Ensino Superior Completo (Ter completado o curso de Serviço

Social em escola oficial ou legalmente reconhecida, com diploma

registrado no Ministério de Educação. Possuir inscrição ativa no

Conselho Regional de Serviço Social –
CRESS.

Carga Horária 30 (trinta) horas semanais.

Remuneração R$ 3.191,88 (três mil, cento e noventa e um reais e oitenta e oito
centavos)

Benefícios
Cartão Vale Alimentação no valor de R$675,00 (Seiscentos e setenta e
cinco reais)

Vale transporte Municipal
Local de Trabalho Fundação Municipal Crê-Ser

Dos direitos do
contratado

Os direitos do candidato contratado serão os

previstos no art. 8º, da Lei Municipal nº 2.011/2012.

OBSERVAÇÕES:
1 – Os valores relacionados acima e eventuais gratificações serão atualizadas em conformidade